
 

 

UCHWAŁA NR LXXXVIII/605/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sieradza na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

572 i 1463), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429 i 1641) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXIV/519/2022 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2023 § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 11.978.615,27 zł, który zostanie pokryty: emisją papierów 

wartościowych w wysokości 3.198.067,68 zł, nadwyżką budżetu z lat ubiegłych, o której mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w wysokości 2.488.318,25 zł, 

wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w wysokości 4.637.983,68 zł i niewykorzystanymi środkami pieniężnymi, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w wysokości 1.654.245,66 zł.”. 

§ 2. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Miasta Sieradza na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta Sieradza na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 5 do uchwały Nr LXXIV/519/2022 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2023 pn. „Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2023 

roku” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 8 do uchwały Nr LXXIV/519/2022 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2023 pn. „Zestawienie planowanych kwot dotacji 

udzielanych z budżetu miasta w 2023 roku” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 14 do uchwały Nr LXXIV/519/2022 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2023 pn. „Plan dochodów i wydatków w ramach 

dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych na rok 2023” 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 16 do uchwały Nr LXXIV/519/2022 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2023 pn. „Plan dochodów i wydatków w ramach Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2023” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 4492



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

   

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Sieradzu 

 

 

Magdalena Słupińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4492



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXVIII/605/2023 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 826 068,08 -780 782,23 0,00 2 045 285,85 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 2 826 068,08 -780 782,23 0,00 2 045 285,85 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 574 000,00 -780 782,23 0,00 1 793 217,77 

750 
  

Administracja publiczna 909 339,04 0,00 1 720,00 911 059,04 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
58 700,00 0,00 0,00 58 700,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19 700,00 0,00 1 720,00 21 420,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
14 700,00 0,00 0,00 14 700,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 0,00 1 720,00 6 720,00 

758 
  

Różne rozliczenia 34 395 399,15 0,00 10 138 496,00 44 533 895,15 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00 10 138 496,00 10 138 496,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4492



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 10 138 496,00 10 138 496,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 549 977,57 0,00 202,61 1 550 180,18 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 1 549 977,57 0,00 202,61 1 550 180,18 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
712 959,08 0,00 202,61 713 161,69 

bieżące razem: 172 918 664,95 -780 782,23 10 140 418,61 182 278 301,33 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 249 526,18 0,00 0,00 1 249 526,18 

        
majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 10 425 000,00 -3 750 000,00 0,00 6 675 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 10 425 000,00 -3 750 000,00 0,00 6 675 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 525 000,00 -3 750 000,00 0,00 5 775 000,00 

majątkowe razem: 50 325 765,54 -3 750 000,00 0,00 46 575 765,54 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
101 378,33 0,00 0,00 101 378,33 

        
Ogółem: 223 244 430,49 -4 530 782,23 10 140 418,61 228 854 066,87 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 350 904,51 0,00 0,00 1 350 904,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4492



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXVIII/605/2023 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2023 rok 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

18 

 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 
energię 

elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 2 704 408,08 2 704 408,08 2 704 408,08 4 942,51 2 699 465,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -856 000,00 -856 000,00 -856 000,00 0,00 -856 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 848 408,08 1 848 408,08 1 848 408,08 4 942,51 1 843 465,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 2 704 408,08 2 704 408,08 2 704 408,08 4 942,51 2 699 465,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -856 000,00 -856 000,00 -856 000,00 0,00 -856 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 848 408,08 1 848 408,08 1 848 408,08 4 942,51 1 843 465,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 1 810 921,19 1 810 921,19 1 810 921,19 0,00 1 810 921,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -460 000,00 -460 000,00 -460 000,00 0,00 -460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 350 921,19 1 350 921,19 1 350 921,19 0,00 1 350 921,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 640 718,81 640 718,81 640 718,81 0,00 640 718,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -396 000,00 -396 000,00 -396 000,00 0,00 -396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 244 718,81 244 718,81 244 718,81 0,00 244 718,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 31 799 920,61 8 443 925,56 8 442 325,56 11 020,00 8 431 305,56 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 23 355 995,05 21 355 995,05 0,00 2 000 000,00 0,00 
zmniejszenie -3 762 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 762 000,00 -3 762 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 909 700,00 695 000,00 695 000,00 0,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 700,00 214 700,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 947 620,61 9 138 925,56 9 137 325,56 11 020,00 9 126 305,56 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 19 808 695,05 17 808 695,05 0,00 2 000 000,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 23 651 717,05 2 665 722,00 2 664 122,00 8 200,00 2 655 922,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 20 985 995,05 20 985 995,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 750 000,00 -3 750 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 774 700,00 560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 700,00 214 700,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 676 417,05 3 225 722,00 3 224 122,00 8 200,00 3 215 922,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 17 450 695,05 17 450 695,05 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 1 952 417,00 1 952 417,00 1 952 417,00 0,00 1 952 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 385 000,00 385 000,00 385 000,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 337 417,00 2 337 417,00 2 337 417,00 0,00 2 337 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4492



 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 660 000,00 660 000,00 660 000,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 835 000,00 835 000,00 835 000,00 0,00 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 11 460 995,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 460 995,05 11 460 995,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 214 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 700,00 214 700,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 675 695,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 675 695,05 11 675 695,05 0,00 0,00 0,00 

  
6370 

Wydatki 
poniesione ze 

środków z 

Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 9 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 525 000,00 9 525 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 750 000,00 -3 750 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 775 000,00 5 775 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi 

wewnetrzne 

przed zmianą 301 820,00 301 820,00 301 820,00 1 820,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 436 820,00 436 820,00 436 820,00 1 820,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 220 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 208 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 

630 
  

Turystyka 

przed zmianą 208 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 108 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
63003 

 

Zadania w 

zakresie 

upowszechniania 
turystyki 

przed zmianą 208 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 108 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 18 444 800,00 9 714 800,00 9 711 800,00 654 500,00 9 057 300,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 8 730 000,00 8 730 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 220 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 664 800,00 9 734 800,00 9 731 800,00 654 500,00 9 077 300,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 8 930 000,00 8 930 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4492



 

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 2 088 500,00 1 941 000,00 1 941 000,00 0,00 1 941 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 500,00 147 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 268 500,00 1 961 000,00 1 961 000,00 0,00 1 961 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 500,00 307 500,00 0,00 0,00 0,00 

  
4390 

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie 

ekspertyz, analiz i 

opinii 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na 
zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 15 324 500,00 6 742 000,00 6 742 000,00 0,00 6 742 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 582 500,00 8 582 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 364 500,00 6 742 000,00 6 742 000,00 0,00 6 742 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 622 500,00 8 622 500,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 8 582 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 582 500,00 8 582 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 622 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 622 500,00 8 622 500,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 21 957 283,56 21 919 283,56 21 178 335,04 16 616 478,04 4 561 857,00 0,00 669 000,00 71 948,52 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -180 000,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 199 720,00 19 720,00 19 720,00 0,00 19 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 977 003,56 21 759 003,56 21 018 055,04 16 616 478,04 4 401 577,00 0,00 669 000,00 71 948,52 0,00 0,00 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 16 535 916,00 16 497 916,00 16 449 216,00 13 559 489,00 2 889 727,00 0,00 34 000,00 14 700,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -180 000,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 199 720,00 19 720,00 19 720,00 0,00 19 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 555 636,00 16 337 636,00 16 288 936,00 13 559 489,00 2 729 447,00 0,00 34 000,00 14 700,00 0,00 0,00 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 388 553,00 388 553,00 388 553,00 0,00 388 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 318 553,00 318 553,00 318 553,00 0,00 318 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 499 000,00 499 000,00 499 000,00 0,00 499 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 21 620,00 21 620,00 21 620,00 0,00 21 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 620,00 18 620,00 18 620,00 0,00 18 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1 347 561,00 1 347 561,00 1 347 561,00 0,00 1 347 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -52 000,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 295 561,00 1 295 561,00 1 295 561,00 0,00 1 295 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 56 500,00 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4492



  
4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 235 500,00 235 500,00 235 500,00 0,00 235 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 253 500,00 253 500,00 253 500,00 0,00 253 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

przed zmianą 57 922,00 57 922,00 57 922,00 0,00 57 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 720,00 1 720,00 1 720,00 0,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 642,00 59 642,00 59 642,00 0,00 59 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 74 097 523,71 73 131 698,71 62 036 802,44 50 643 177,95 11 393 624,49 9 820 692,70 517 900,00 756 303,57 0,00 0,00 965 825,00 965 825,00 135 825,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 76 697 523,71 75 731 698,71 62 036 802,44 50 643 177,95 11 393 624,49 12 420 692,70 517 900,00 756 303,57 0,00 0,00 965 825,00 965 825,00 135 825,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 31 492 210,72 30 662 210,72 29 383 740,46 23 402 027,56 5 981 712,90 980 521,73 241 400,00 56 548,53 0,00 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 642 210,72 30 812 210,72 29 383 740,46 23 402 027,56 5 981 712,90 1 130 521,73 241 400,00 56 548,53 0,00 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
2540 

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 
niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty 

przed zmianą 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 21 687 896,65 21 552 071,65 15 174 563,18 12 193 953,18 2 980 610,00 5 702 499,99 36 200,00 638 808,48 0,00 0,00 135 825,00 135 825,00 135 825,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 687 896,65 22 552 071,65 15 174 563,18 12 193 953,18 2 980 610,00 6 702 499,99 36 200,00 638 808,48 0,00 0,00 135 825,00 135 825,00 135 825,00 0,00 0,00 

  
2540 

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty 

przed zmianą 5 700 000,00 5 700 000,00 0,00 0,00 0,00 5 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 700 000,00 6 700 000,00 0,00 0,00 0,00 6 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań 
wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 
innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 4 423 593,32 4 423 593,32 2 052 799,99 1 960 099,99 92 700,00 2 370 793,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 423 593,32 5 423 593,32 2 052 799,99 1 960 099,99 92 700,00 3 370 793,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2540 

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty 

przed zmianą 2 369 960,00 2 369 960,00 0,00 0,00 0,00 2 369 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 369 960,00 3 369 960,00 0,00 0,00 0,00 3 369 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 
stosowania 

specjalnej 

przed zmianą 9 441 160,32 9 441 160,32 8 690 442,32 8 193 077,22 497 365,10 742 218,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4492



organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 9 891 160,32 9 891 160,32 8 690 442,32 8 193 077,22 497 365,10 1 192 218,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2540 

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty 

przed zmianą 742 218,00 742 218,00 0,00 0,00 0,00 742 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 192 218,00 1 192 218,00 0,00 0,00 0,00 1 192 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania 

w zakresie 

polityki 

społecznej 

przed zmianą 1 549 977,57 1 549 977,57 309 405,27 43 833,37 265 571,90 0,00 1 240 572,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 202,61 202,61 3,97 0,00 3,97 0,00 198,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 550 180,18 1 550 180,18 309 409,24 43 833,37 265 575,87 0,00 1 240 770,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 1 549 977,57 1 549 977,57 309 405,27 43 833,37 265 571,90 0,00 1 240 572,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 202,61 202,61 3,97 0,00 3,97 0,00 198,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 550 180,18 1 550 180,18 309 409,24 43 833,37 265 575,87 0,00 1 240 770,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 699 038,30 699 038,30 0,00 0,00 0,00 0,00 699 038,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 198,64 198,64 0,00 0,00 0,00 0,00 198,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 699 236,94 699 236,94 0,00 0,00 0,00 0,00 699 236,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1 986,69 1 986,69 1 986,69 0,00 1 986,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3,97 3,97 3,97 0,00 3,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 990,66 1 990,66 1 990,66 0,00 1 990,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 
ochrona 

środowiska 

przed zmianą 25 981 067,32 20 186 559,25 20 186 559,25 457 628,00 19 728 931,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 794 508,07 5 794 508,07 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -143 700,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -142 700,00 -142 700,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 303 300,00 303 300,00 303 300,00 0,00 303 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 140 667,32 20 488 859,25 20 488 859,25 457 628,00 20 031 231,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 651 808,07 5 651 808,07 0,00 0,00 0,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie 

miast i wsi 

przed zmianą 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 915 000,00 915 000,00 915 000,00 0,00 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 915 000,00 915 000,00 915 000,00 0,00 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 

Ochrona 

powietrza 
atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 2 260 800,00 210 000,00 210 000,00 23 928,00 186 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 800,00 2 050 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115 000,00 -115 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 145 800,00 210 000,00 210 000,00 23 928,00 186 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 935 800,00 1 935 800,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 530 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530 800,00 1 530 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115 000,00 -115 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 415 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 415 800,00 1 415 800,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 3 504 800,00 3 254 800,00 3 254 800,00 1 500,00 3 253 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 479 800,00 3 254 800,00 3 254 800,00 1 500,00 3 253 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4492



 

 
90095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 4 921 284,39 1 580 576,32 1 580 576,32 6 200,00 1 574 376,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 340 708,07 3 340 708,07 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 700,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 88 300,00 88 300,00 88 300,00 0,00 88 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 005 884,39 1 667 876,32 1 667 876,32 6 200,00 1 661 676,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 338 008,07 3 338 008,07 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 134 171,96 134 171,96 134 171,96 0,00 134 171,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 149 171,96 149 171,96 149 171,96 0,00 149 171,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 140 218,84 140 218,84 140 218,84 0,00 140 218,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 185 218,84 185 218,84 185 218,84 0,00 185 218,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1 021 035,64 1 021 035,64 1 021 035,64 0,00 1 021 035,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 300,00 28 300,00 28 300,00 0,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 049 335,64 1 049 335,64 1 049 335,64 0,00 1 049 335,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 19 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 920,00 19 920,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 220,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 241 641 459,53 184 206 320,95 149 205 736,31 79 943 686,07 69 262 050,24 14 649 212,70 15 963 322,10 1 278 049,84 0,00 3 110 000,00 57 435 138,58 55 435 138,58 135 825,00 2 000 000,00 0,00 
zmniejszenie -5 041 700,00 -1 037 000,00 -1 037 000,00 0,00 -1 037 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 004 700,00 -4 004 700,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 232 922,61 3 638 222,61 1 038 023,97 0,00 1 038 023,97 2 600 000,00 198,64 0,00 0,00 0,00 594 700,00 594 700,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 240 832 682,14 186 807 543,56 149 206 760,28 79 943 686,07 69 263 074,21 17 249 212,70 15 963 520,74 1 278 049,84 0,00 3 110 000,00 54 025 138,58 52 025 138,58 135 825,00 2 000 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4492



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXVIII/605/2023 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w wydatkach majątkowych na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 23 355 995,05 - 3 547 300,00 19 808 695,05 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 20 985 995,05 - 3 535 300,00 17 450 695,05 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 460 995,05 214 700,00 11 675 695,05 

   
Budowa ulic Harcerskiej, Antoniego Cierplikowskiego i Sybiraków w 

Sieradzu 0,00 5 000,00 5 000,00 

   
Dokumentacja projektowa dróg miejskich 525 000,00 - 245 000,00 280 000,00 

   
Przebudowa dróg dla pieszych na terenie miasta Sieradza 25 000,00 - 300,00 24 700,00 

   
Przebudowa dróg wewnętrznych i parkingów przy ul. Powstańców 

Warszawy 4 525 000,00 200 000,00 4 725 000,00 

   
Przebudowa ul. Krętej i odcinka ul. Wiejskiej w Sieradzu 750 000,00 255 000,00 1 005 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 525 000,00 - 3 750 000,00 5 775 000,00 

   
Przebudowa dróg i parkingów na terenie miasta Sieradza 3 750 000,00 - 3 750 000,00 0,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 160 000,00 - 12 000,00 148 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 - 12 000,00 148 000,00 

   
Modernizacja mostu w ciągu ul. Obwodowej nad rzeką Wartą w Sieradzu 160 000,00 - 12 000,00 148 000,00 

630 
  

Turystyka 200 000,00 - 100 000,00 100 000,00 

 
63003 

 
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 200 000,00 - 100 000,00 100 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 100 000,00 100 000,00 

   
Opracowanie koncepcji urbanistyczno - architektonicznej 

zagospodarowania terenów nad rzeką Wartą 200 000,00 - 100 000,00 100 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 8 730 000,00 200 000,00 8 930 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4492



 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 147 500,00 160 000,00 307 500,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 160 000,00 260 000,00 

   
Wydatki na zakupy inwestycyjne 100 000,00 160 000,00 260 000,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 8 582 500,00 40 000,00 8 622 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 582 500,00 40 000,00 8 622 500,00 

   
Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego 8 560 000,00 40 000,00 8 600 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 38 000,00 180 000,00 218 000,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 38 000,00 180 000,00 218 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 180 000,00 180 000,00 

   
Montaż zestawu hydroforowego dla instalacji wodnej przeciwpożarowej 

w budynku Urzędu Miasta Sieradza 0,00 180 000,00 180 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 794 508,07 - 142 700,00 5 651 808,07 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 050 800,00 - 115 000,00 1 935 800,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 530 800,00 - 115 000,00 1 415 800,00 

   
Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej 

w Sieradzu - etap II 313 652,00 - 40 000,00 273 652,00 

   
Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej 

w Sieradzu - etap III 1 212 148,00 - 90 000,00 1 122 148,00 

   
Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększenie udziału OZE w 

wytwarzaniu energii na terenie Miasta Sieradza 5 000,00 15 000,00 20 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 250 000,00 - 25 000,00 225 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 - 25 000,00 225 000,00 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego Miasta Sieradza  250 000,00 - 25 000,00 225 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 3 340 708,07 - 2 700,00 3 338 008,07 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 920,00 - 2 700,00 17 220,00 

   

Budowa przyłącza elektroenergetycznego do budynku gospodarczego 

położonego przy boisku wielofunkcyjnym w Sieradzu przy ul. Armii 

Krajowej 
5 000,00 - 2 700,00 2 300,00 

Razem 57 435 138,58 - 3 410 000,00 54 025 138,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4492



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXVIII/605/2023 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2023 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

16 160 547,59 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 654 245,66 

2 
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych 
931 7 380 000,00 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 4 637 983,68 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 488 318,25 

Rozchody ogółem: 
 

4 181 932,32 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 4 000 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 181 932,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4492



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXXVIII/605/2023 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2023 roku 

Dział 
Rozdzi

ał 
Zakres i cel dotacji 

Kwota dotacji (w zł) 

Podstawa prawna 

celowe podmiotowe 

Jednostki sektora finansów publicznych 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
0,00 2 500 000,00 

 

 
92113 Centra kultury i sztuki 0,00 1 500 000,00 

 

  

Dofinansowanie działalności 

statutowej Sieradzkiego Centrum 

Kultury w Sieradzu  
0,00 1 500 000,00 

Art. 12 ustawy z dnia 25 

października 1991 r. o 

organizowaniu i 

prowadzeniu działalności 

kulturalnej 

 
92116 Biblioteki 0,00 1 000 000,00 

 

  

Dofinansowanie działalności 

statutowej Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Sieradzu 
0,00 1 000 000,00 

Art. 12 ustawy z dnia 25 

października 1991 r. o 

organizowaniu i 

prowadzeniu działalności 

kulturalnej 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
0,00 2 500 000,00 

 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

630 
 

Turystyka 8 000,00 0,00 
 

 
63003 

Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 
8 000,00 0,00 

 

  
Dotaje na realizację zadań z 

zakresu turystyki 
8 000,00 0,00 

Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku 

publicznego i o 

wolnotariacie 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
20 000,00 0,00 

 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 0,00 

 

  
Dotacje celowe dla ochotniczych 

straży pożarnych 
20 000,00 0,00 

Art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 

17 grudnia 2021 r. o 

ochotniczych strażach 

pożarnych 

801 
 

Oświata i wychowanie 28 514,70 
12 392 178,0

0  

 
80101 Szkoły podstawowe 521,73 1 130 000,00 

 

  

Dotacje podmiotowe z budżetu 

dla niepublicznej szkoły 

podstawowej 
0,00 1 130 000,00 

Art. 26 ust. 1  ustawy z dnia 

27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań 

oświatowych 
  

Dotacja celowa dla jednostki 521,73 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4492



spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących 

związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 
80104 Przedszkola  2 499,99 6 700 000,00 

 

  
Dotacje podmiotowe z budżetu 

dla niepublicznych przedszkoli 
0,00 6 700 000,00 

Art. 17 ust. 3  ustawy z dnia 

27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań 

oświatowych 
  

Dotacja celowa dla jednostki 

spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących 

związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

2 499,99 0,00 

 
80149 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

833,33 3 369 960,00 
 

  

Dotacje podmiotowe z budżetu 

dla niepublicznych przedszkoli i 

punktów przedszkolnych 
0,00 3 369 960,00 

Art. 17 ust. 3 i art. 21 ust. 3 

ustawy z dnia 27 

października 2017 r. o 

finansowaniu zadań 

oświatowych   

Dotacja celowa dla jednostki 

spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących 

związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

833,33 0,00 

 
80150 

Specjalna organizacja nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

szkołach podstawowych 
0,00 1 192 218,00 

 

  

Dotacje podmiotowe z budżetu 

dla niepublicznej szkoły 

podstawowej 
0,00 1 192 218,00 

Art. 26 ust. 1  ustawy z dnia 

27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań 

oświatowych 

 
80153 

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostepu do 

podreczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

24 659,65 0,00 
 

  

Dotacje celowe na sfinansowanie 

kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczenoiwych dla 

niepublicznych szkół 

podstawowych, dla których 

jednostka samorządu 

terytorialnego jest organem 

rejestrującym 

24 605,20 0,00 

Art. 69 ust. 1 i 2 ustawy z 

dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań 

oświatowych 

  

Dotacja celowa dla jednostki 

spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących 

związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

54,45 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4492



851 
 

Ochrona zdrowia 235 200,00 0,00 
 

 
85154 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
235 200,00 0,00 

 

  

Dotacje na realizację zadań 

wynikających z Miejskiego 

Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

235 200,00 0,00 

Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku 

publicznego i o 

wolnotariacie 
852 

 
Pomoc społeczna 530 000,00 0,00 

 

 
85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

110 000,00 0,00 
 

  

Dotacje z zakresu pomocy 

społecznej - udzielanie 

schronienia osobom bezdomnym 
110 000,00 0,00 

Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku 

publicznego i o 

wolnotariacie 

 
85228 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
420 000,00 0,00 

 

  

Dotacje z zakresu pomocy 

społecznej - świadczenie usług 

opiekuńczych 
420 000,00 0,00 

Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku 

publicznego i o 

wolnotariacie 

854 
 

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
0,00 10 320,00 

 

 
85404 

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 
0,00 10 320,00 

 

  
Dotacje podmiotowe z budżetu 

dla niepublicznych przedszkoli 
0,00 10 320,00 

Art. 15 ustawy z dnia 27 

października 2017 r. o 

finansowaniu zadań 

oświatowych 

900 
 

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
608 000,00 0,00 

 

 
90001 

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
28 000,00 0,00 

 

  
Dotacje na wykonanie podłączeń 

do systemu kanalizacji sanitarnej 
28 000,00 0,00 

Art. 403  ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska 

 
90005 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
520 000,00 0,00 

 

  
Dotacje na przyłączenia 

budynków do sieci ciepłowniczej 
20 000,00 0,00 

Art. 403  ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska 

  
Dotacje na wymianę pieców 500 000,00 0,00 

Art. 403  ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska 

  

Dotacja na wymianę źrodeł 

ciepła w ramach programu 

Ciepłe mieszkanie 
0,00 0,00 

Art. 403  ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska 

 
90026 Gospodarka odpadami 60 000,00 0,00 

 

  

Dotacje na usuwanie materiałów 

budowlanych zawierajacych 

azbest 
60 000,00 0,00 

Art. 403  ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
445 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4492



 

 
92105 

Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 
75 000,00 0,00 

 

  
Dotacje na realizację zadań z 

zakresu kultury 
75 000,00 0,00 

Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku 

publicznego i o 

wolnotariacie 

 
92120 

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 
370 000,00 0,00 

 

  

Dotacje na finansowanie lub 

dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych dla 

podmiotów posiadających tytuł 

prawny do zabytku wpisanego do 

rejestru zabytków lub do gminnej 

ewidencji zabytków 

370 000,00 0,00 

Art. 81 i 82 ustawy z dnia 

23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad 

zabytkami 

926 
 

Kultura fizyczna 1 100 000,00 0,00 
 

 
92605 

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
1 100 000,00 0,00 

 

  

Dotacje na realizację zadań z 

zakresu sportu  i rekreacji wśród 

dzieci i młodzieży 
100 000,00 0,00 

Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku 

publicznego i o 

wolnotariacie 

  
Dotacje na realizację zadań z 

zakresu wsparcia rozwoju sportu  
1 000 000,00 0,00 

Art. 28 ust. 1 ustawy z 25 

czerwca 2010 r. o sporcie 

Razem  dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 
2 974 714,70 12 402 498,00 

 

OGÓŁEM: 2 974 714,70 14 902 498,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4492



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXXVIII/605/2023 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków w ramach dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład - 

Program Inwestycji Strategicznych na rok 2023 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan (w zł) 
600  

 
Transport i łączność 5 775 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 5 775 000,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład - 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
5 775 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 500 000,00 

 
92113 

 
Centra kultury i sztuki 13 500 000,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład - 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
13 500 000,00 

RAZEM DOCHODY 19 275 000,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan (w zł) 
600  

 
Transport i łączność 5 775 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 5 775 000,00 

  
6370 

Przebudowa dróg wewnętrznych i parkingów przy ul. 

Powstańców Warszawy 
4 275 000,00 

  
6370 

Przebudowa dróg i parkingów przy ul. Andersa, ul. Bohaterów 

Września, ul. Strzelców Kaniowskich i ul. Braterstwa Broni 
0,00 

  
6370 

Przebudowa dróg i parkingów przy ul. Daszyńskiego i ul. 

Paderewskiego 
0,00 

  
6370 Przebudowa dróg i parkingów na terenie miasta Sieradza 0,00 

  
6370 Modernizacja dróg na terenia miasta Sieradza 1 500 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 500 000,00 

 
92113 

 
Centra kultury i sztuki 13 500 000,00 

  
6370 Rozbudowa Sieradzkiego Centrum Kultury 13 500 000,00 

RAZEM WYDATKI 19 275 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4492



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXXVIII/605/2023 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2023 

DOCHODY 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan (w zł) 
400 

 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 252 068,08 

 

40095 Pozostała działalność 252 068,08 

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 
252 068,08 

853  Pomoc społeczna 713 161,69 

 

85395 Pozostała działalność 713 161,69 

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 
713 161,69 

RAZEM DOCHODY 965 229,77 

WYDATKI 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan (w zł) 
400 

 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 252 068,08 

 
40095 Pozostała działalność 252 068,08 

 
Rekompensaty i dodatki cieplne 252 068,08 

853  Pomoc społeczna 713 161,69 

 

85395 Pozostała działalność 713 161,69 

 

Dodatek węglowy 587 460,00 
Dodatek elektryczny 107 100,00 
Dodatek gazowy 6 361,69 
Rekompensaty i dodatki cieplne 12 240,00 

RAZEM WYDATKI 965 229,77 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4492


		2024-06-03T11:38:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




